МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ ГРАЖДАНСКОГО ОБЩЕСТВА И
МОЛОДЕЖИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Министерства развития гражданского

общества и молодежи Камчатского края от 27.10.2023 № 396-П «О
проведении конкурсного отбора на предоставление из краевого бюджета

субсидий некоммерческим организациям в Камчатском крае в целях
финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием юридической

помощи на безвозмездной основе социально ориентированным
некоммерческим организациям»

В целях финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием

юридической помощи на безвозмездной основе социально ориентированным
некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории
Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 4 приказа и изложить его в следующей

редакции:
«4. Для проведения оценки документов участников отбора сформировать

рабочую группу в следующем составе:
Ариарти В.И. – исполняющий обязанности Министра развития

гражданского общества и молодежи Камчатского края;
Андрусяк С.С. – начальник отдела правового и финансового обеспечения

Министерства развития гражданского общества и молодежи Камчатского края;
Ковшарева А.С. – начальник отдела по работе с некоммерческими

организациями и по делам казачества Министерства развития гражданского
общества и молодежи Камчатского края;

Антонова А.А. – референт отдела правового и финансового обеспечения
Министерства развития гражданского общества и молодежи Камчатского края;

2

Равковская А.В. – референт отдела по работе с некоммерческими
организациями и по делам казачества Министерства развития гражданского
общества и молодежи Камчатского края.».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Министра  В.И. Ариарти

[SIGNERSTAMP1]